ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA DE VEREADORES DE GRAVATAÍ

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 011/2015

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

 JUAREZ DE SOUZA, Presidente da Câmara de Vereadores de Gravataí/RS, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, após análise dos
recursos interpostos, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. O RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS para os cargos de Contador e Procurador Legislativo,

conforme relatório de notas, Anexo deste Edital, encontra-se divulgado no Painel de Publicações da Câmara.
Também, em caráter meramente informativo, na internet, pelos sites  www.objetivas.com.br e
www.cmgravatai.rs.gov.br.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos contra o resultado ora divulgado poderão fazê-lo nos

dias 17, 18 e 19/06/2015, em conformidade com o disposto no Capítulo VII, do Edital de Concurso nº 001/2014,
mediante entrega pessoal na Sede da Objetiva Concursos Ltda., situada na Rua Casemiro de Abreu, nº 347,
Bairro Rio Branco, Porto Alegre/RS, no horário das 9h às 11h30min e das 14h às 17h, em dias úteis; ou
enviados, via SEDEX, para o endereço da OBJETIVA CONCURSOS LTDA - Rua Casemiro de Abreu, n] 347 -
Bairro Rio Branco - CEP 90.420.001 - Porto Alegre/RS.

3. O relatório da Classificação Final será divulgado, após a análise dos recursos eventualmente

interpostos, a partir do dia 30/06/2015.

Gravataí, 16 de junho de 2015.

JUAREZ DE SOUZA,
 Presidente da Câmara de Vereadores.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.cmgravatai.rs.gov.br/